
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Provincia    di Palermo

________________

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N.   72     DEL  28/12/2015 

OGGETTO: Concessione contributo finanziario al Gruppo Folkloristico  
    “Polis Isidis”  di Polizzi Generosa.

Immediatamente Esecutiva

LA  GIUNTA MUNICIPALE 

Esaminata la proposta di deliberazione di che trattasi ;
Considerato che della stessa se ne condividono tutti i presupposti di fatto e di diritto;
Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 12 della L.R. 30/2000;
Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge;

D E L I B E R A

Di approvare, così come approva, facendola propria, la proposta di deliberazione e 
per effetto: 

Di concedere al Gruppo Folk Polis Isidis Città di Polizzi Generosa con sede in Via Salita 
Monasteri  5,  Polizzi  Generosa,   un  contributo  finanziario  pari  ad  €  1.000,00  per  la 
realizzazione del DVD

Dare mandato al Responsabile dell’Area I° di porre in essere tutti gli atti consequenziali ed il 
relativo impegno di spesa.

 LA  GIUNTA MUNICIPALE 

 Ricorrendo i presupposti di cui all'art. 12, comma 2°, della L. R. 44/91, stante l'urgenza di 
provvedere,  con separata votazione unanime,

DICHIARA

la presente deliberazione immediatamente esecutiva.


	COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
	VERBALE DI DELIBERAZIONE 
	 DELLA GIUNTA MUNICIPALE


